
ДО:
Друштво за телекомуникациски услуги ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип
Ул.Ванчо Прќе бр.88 Штип
Република Северна Македонија

Б А Р А Њ Е
за бришење на лични податоци

Јас,  _______________________________________________  долупотпишаниот/та
_________________________________________________  со  адреса  на  живеење  на
ул.___________________ бр. ________________ во _____________, Република Северна
Македонија,  претплатник  на  Контролорот  врз  основа  на  Претплатнички
договор  бр.  ____________________________________________  барам  да  ми  се
избришат  моите  лични  податоци  од  сите  евиденции  каде  што
Контролорот ги евидентирал, поради следните причини:

__________________________________________________________________________________

Барањето е поднесено во ____________ на ден__. __.202 _ г.

Барател,

_______________  (име и презиме, потпис)


